scritía per ordine di S. S. Pio IX a tutto l'Epi- 
scopato cattolico. 

Perillustris ac R. me Domine! 

Quum S$8.mus Dominus Noster Pius PP. IX in supremo 
Apostolici Ministerii fastigio Speculator a Deo datus sit do- 
mui Israel, ideo si ulla sese offerat opportuna occasio, qua 
veram populi Christiani felicitatem | promovere, vel mala 
eidem illata ac etiam tantummodo forsan impendentia agno- 
scere queat, eam nulla interposita mora arripit et am- 
plectitur, ut providentiae et auctoritatis suae studium im- 
pense collocet, aut aptiora remedia alacriter adhibeat. 

lam vero in hac tanía temporum rerumque acerbitate 

nonnisi singulari Dei beneficio sibi datum iudicans, quod 

Illustrissimo e vreo.mo Signore! 

Il Santissimo Signor Nostro Pio Papa IX essendo stato collocato 

d& Dio nella somma cima dell'apostolico Ministero, accioeché in- 
vigili sulla casa d'Israele, ogni volta che aleuna occasione oppor- 

tuna si offre o di promovere la vera felicità del popolo cristiano, 

o di conoscere le calamità che esso soffre e anche quelle le quali 
non sono per avventura altro che imminenti, senza nessun indugio 

la piglia e l'abbraccia, affine di adoperare con sommo studio la 

provvidenza e l'autorità sua, o di applicare prontamente i rimedii 

piu efficaci. 
Ora in mezzo a questa cosi grande traversia di tempi e di cose, 

ascrivendo egli non ad altro che ad un singolare beneficio con- 
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in proxima festiva celebritate centenariae memoriae de glo- 
rioso Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli martyrio, et 
canonizationis tot christianae religionis heroum , amplissi- 

mam pulcherrimamque solio suo coronam faciant nedum 
S. R. E. Cardinales, sed etiam tot R.mi Episcopi ex omnibus 
terrarum partibus profecti, periucunda eorumdem praesentia 
et opera sapienter sibi utendum statuit, mandavitque Epis- 
copis in Urbe praesentibus quasdam proponi quaestiones 
circa graviora ecclesiasticae disciplinae capita, ut de vero 
illorum statu certior factus, id suo tempore decernere va- 
leat, quod in Domino expedire iudicaverit. 

Quae sint huiusmodi disciplinae capita, super quibus ex 

mandato Sanctitatis Suae haec Sacra Concilii Congregatio 
ab Amplitudine Tua relationem et sententiam, quantum ad 
tuam Dioecesim pertinet, nunc exquirit, luculenter prostant 
in syllabo quaestionum quem hic adnectimus. Si quid vero 
aliud forte sit, quod abusum sapiat, aut gravem in urgenda 
sacrorum canonum execulione difficultatem involvat, tibi